
RADA GMINY  

WAGANIEC 

 

    
 

UCHWAŁA  Nr XIX/ 107 / 08 

R A D Y   G M I N Y   W A G A N I E C 

z dnia 19 sierpnia  2008 roku 

            

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/99/08 zmieniającej uchwałę Nr IV-36/99 

Rady Gminy Waganiec z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej w Zbrachlinie . 

 

              Na podstawie art. 18  ust.2  pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  Rada 

Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

 

          § 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/99/08 zmieniającą uchwałę Nr IV-36/99 Rady 

Gminy Waganiec z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej w Zbrachlinie.  

 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

         Monika Bierzyńska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY Nr XIX/107/08 

R A D Y     G M I N Y     W A G A N I E C  

z dnia 19 sierpnia 2008 r.  

 

 w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/99/08 zmieniającej uchwałę Nr IV-36/99 

Rady Gminy Waganiec z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej w Zbrachlinie. 

 

 

 

        Podjęta uchwała Nr XVIII/101/08 Rady Gminy Waganiec z dnia 11 lipca 2008 r.                    

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Waganiec w całości reguluje kwestie 

obwodów szkolnych. Nie zachodzi potrzeba dodatkowej regulacji poprzez zmianę 

uchwały podjętej wcześniej . Takie stanowisko jest zgodny z opinią wyrażoną przez 

Kuratora Oświaty . Uchylona uchwała Rady Gminy nie jest również obecnie zaliczana 

do aktów prawa miejscowego i nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego,  uchylenie uchwały jest więc zasadne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             Monika Bierzyńska 


